RLS420 LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 5
RLS420 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK08. Korrosionsbeständiger

Nominal Watt
12 W
18 W
26 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 5
RLS420 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
131-9616 LED-6/12W/2700K 1223.2 lm 12 W 80
131-9992 LED-6/12W/3000K 1313.8 lm 12 W 80
131-9993 LED-6/12W/4000K 1404.4 lm 12 W 80
131-9617 LED-6/18W/2700K 1972.3 lm 18 W 80
131-9994 LED-6/18W/3000K 2068.5 lm 18 W 80
131-9995 LED-6/18W/4000K 2164.7 lm 18 W 80
131-9618 LED-6/26W/2700K 2501.5 lm 26 W 80
131-9996 LED-6/26W/3000K 2645.8 lm 26 W 80
[E]
131-9997 LED-6/26W/4000K 2766.1 lm 26 W 80
131-9613 LED-6/12W/2700K 1300.7 lm 12 W 80
131-9986 LED-6/12W/3000K 1397.1 lm 12 W 80
131-9987 LED-6/12W/4000K 1493.4 lm 12 W 80
131-9614 LED-6/18W/2700K 1944.8 lm 18 W 80